

Minor 4S 6.5 HP Vanguard FLIET

Produkt



Minor 4S

ELIET MINOR 4S kombinerer en bred innmatingsåpning for ulike typer avfall med kompakt design og brukervennlighet. Avfallet behandles på en svært sikker måte, takket være maskinens dedikerte sikkerhetsskjerm, stålsikkerhetsskjold og solid avfallsflapp.

ELIET introduserer 4S 'Four Seasons' fliskutter

Ikke mer sortering av hageavfall! Som alle ivrige gartnere vet, produserer hagearbeid et bredt spekter av grønt avfall, som hekkavklipp, blomster og blader, og annet fuktig hageavfall. Med en Eliet-fliskutter kan du behandle alle typer grønt avfall i én omgang – ikke bare grener og kvister. Det betyr at du slipper å sortere avfallet først. Vår patenterte ELIET-teknologi tilbyr et romslig flisekammer med flere kniver som effektivt trekker inn selv de mest uregelmessige typer grønt avfall gjennom en bred, sentral innmatingsåpning.

Blader og fuktig grønt avfall er ikke lenger et problem

Spesielt om våren og høsten er det mye grønt avfall som må behandles. Store mengder vått materiale kan øke risikoen for tilstopping av fliskutteren. De nyeste ELIET 4S-fliskutterne er utstyrt med Turbo Discharge™-system: en sugeturbin som skaper en vakuumeffekt som trekker det grønne avfallet inn i fliskutteren og deretter blåser det ut gjennom en roterende utblåsningssjakt. Den konstante luftstrømmen fra turbogeneratoren rengjør systemet kontinuerlig, slik at tilstopping nesten er umulig.

Resultatet: lett komposterbare fliser

Kutteprosessen, som følger Chopping Principle™, knuser og fliser kuttmaterialer grundig. De resulterende ELIET BioTech™-flisene har en gunstig fiberstruktur som brytes ned raskere. BioTech™-fliser kan enten bidra til å forbedre komposteringssystemet ditt eller brukes som fyllmateriale i hagen.

ELIET Chopping Principle™: La treverket gjøre jobben

ELIET har utviklet og patentert et unikt flisesystem, Chopping Principle™. Akkurat som en vedøks hakker knivene seg gjennom treverket ved å følge fiberretningen. Det grønne avfallet omdannes til små fliser gjennom en splitting- og

kuttesyklus. Dette skaper flisemateriale med raskt komposterbare egenskaper. Chopping Principle™ presser og fliser materialet grundig, og ELIET Biotech™-flisene får en struktur som egner seg godt for nedbrytning. Når flisingen er fullført, får du en luftig blanding med riktig fuktighetsinnhold, som forbedrer komposteringsystemet ditt.

Robust ramme

Flising blir en glede med en god maskin. Hos ELIET gjør vi alt for å sikre at du får glede av maskinen så lenge som mulig. ELIET MINOR er designet for å tåle røff bruk, med en tykk stålramme som gir lang holdbarhet.

Bred innmating

Den svarte innmatingshopperen fører hageavfallet med brede grener inn i fliskutteren. Alt avfall forsvinner bak den metallbeskyttede sikkerhetsskjermen. Så lenge innmatingssjakt ikke blir smalere, blir alle grener ført videre til knivene.

Knivaksel

Fjerner du silen fra maskinen, vil du se knivakselen med sine tolv sylskarpe kniver. Rotoren med to lagerblokker er montert i flisekammeret. Konstruksjonen av dette kutteapparatet gjør at denne fliskutteren håndterer store grener uten problemer.

Store hjul

Store hjul gir høy komfort, spesielt når fliskutteren må flyttes over ujevnt terreng eller grusveier. Maskinen trenger nesten ikke løftes når den er i transportposisjon, takket være god vektfordeling, som gjør det enkelt å flytte maskinen gjennom hele hagen.

Reimdrift

Knivakselen til Minor er dobbeltlagret og har reimdrift. Denne konstruksjonen plasserer Minor i en egen klasse sammenlignet med mindre ELIET fliskuttere. De separate rotorlagerne øker maskinens holdbarhet. Dessuten er denne konstruksjonen bedre rustet til å tåle tunge arbeidsøkter. Drivsystemet absorberer dynamiske krefter og øker drivkraften til knivakselen.

Les mer om produktet her:

<https://www.ariens.no/product?number=MA002013132>